Attesa la necessità di procedere all’acquisto di materiale idraulico per le sezioni detentive così 

come richiesto dal referente MOF nella relazione datata 15/06/2022 protocollo in entrata n. 

13432;  

Tenuto conto che l’importo stimato della fornitura è stimato pari ad €. 5.700,00 

(cinquemilasettecento/00) esclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per la 

fornitura in esame;

[...]

pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.273 del 22 novembre 2016; 

Attesa la necessità di procedere all’acquisto di materiale idraulico per le sezioni detentive così 

come richiesto dal referente MOF nella relazione datata 01/07/2022; 

Tenuto conto che l’importo stimato della fornitura è stimato pari ad €. 3.300,00 

(tremilatrecento/00) esclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per la 

fornitura in esame;

[...]

Attesa la necessità di procedere all’acquisto di materiale informatico per gli uffici della Direzione 

e dell’istituto così come richiesto dall’esperto informatico da richiesta redatta in data 

30/07/2022; 

Tenuto conto che l’importo stimato della fornitura è stimato pari ad €. 4.918,43 

(quattromilanovecentodiciotto/43) esclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 7321 P.G. 2 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per la 

fornitura in esame;

[...]

pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.273 del 22 novembre 2016; 

Attesa la necessità di procedere all’acquisto di pittura lavabile e smalto per sezione detentiva; 

Tenuto conto che l’importo stimato della fornitura è pari ad €. 281,58 (duecento ottantuno/58) 

esclusa I.V.A. di legge e si procederà con Affidamento Diretto extra Mepa; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per la

[...]

pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.273 del 22 novembre 2016; 

Attesa la necessità di procedere all’acquisto di n. 240 risme di carta A4 Burgo Repro Rossa 

necessaria ai diversi uffici della Direzione;  

Tenuto conto che l’importo stimato del predetto affidamento è pari ad €. 972,00 (novecento 

settantadue/00) inclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1762 P.G. 2 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento della fornitura in esame;